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Készült: Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Városháza 

Szécsényi Tamás termében, 2014. március 3-án tartott rendkívüli 
üléséről  
 

Jelen vannak: Stayer László polgármester 
 5 települési képviselő: 
 Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester, Antal Ferenc, Borda 

Tamás, Juhász Miklós, Makovinyi Sándor 
 Dr. Bagó József jegyző  
 Rajkó Győzőné osztályvezető, Pénzügyi és Vagyonkezelői Osztály 
 Klagyivik Mária jegyzőkönyvvezető 
 Tanácskozási joggal meghívott:  
 Őze János városi főépítész 
 
 

Stayer László polgármester 

Tisztelettel köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a megjelent 6 fővel a 
képviselő-testület határozatképes, és az ülést megnyitja (1600 órakor). Dr. Pintér 
Sándor, Smelkó István és Varga Béla képviselő urak igazoltan vannak távol. 
A rendkívüli ülés összehívását határidős döntés meghozatalának szükségessége 
indokolja. Kéri, hogy aki a napirendet a meghívóban jelzettek szerint elfogadja, 
kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület az alábbi napirendet egyhangúlag elfogadta. 
 
Napirend: 
 
1. Előterjesztés közbeszerzés indításáról az ÉMOP-3.1.1-12-2013-0008 

„Társadalmi reintegráció Szécsényben” című pályázathoz 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Amint az előterjesztésben is olvasható, az önkormányzat tulajdonában lévő szociális 
bérlakások felújítása folyik a nyertes ÉMOP pályázat keretében, de a Rákóczi út 70. 
szám alatti beruházás megvalósításához pótmunka elvégzésére van szükség, ugyanis 
menet közben kiderült, hogy alulról meg kell erősíteni tetőszerkezetet, hogy az ne a 
födémet terhelje. Ez a pótmunka, az érvényben lévő közbeszerzési törvény alapján, 
közbeszerzés köteles, ezért elkészítettük az ajánlatkérési dokumentációt, melyet az 
előző eljárásban meghívott három ajánlattevőnek kell megküldeni, ezért kéri a 
képviselő-testületet a döntés meghozatalára az előterjesztés szerint. 
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Kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, véleménye. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Kérdezi, hogy erre a plusz munkára lesz fedezet? Kérdése még, hogy az U200-as acél 
gerenda beszerzésére is vonatkozik az eljárás, vagy csak a beépítésére?  

Dr. Bagó József jegyző 

Igen, a pályázatban volt elkülönítve egy tartalék összeg az ilyen, előre nem látható 
pótmunkák elvégzésére, így az önkormányzat költségvetését nem terheli. A tervezett 
közbeszerzési eljárás a gerendák beszerzésre és beépítésre is vonatkozik.  

Őze János városi főépítész 

Tájékoztatásul elmondja még, hogy a Rákóczi út 70. szám alatti épületen nyeregtető 
készül, amely két állószékes nyeregtető, ami kötőgerendákkal fekszik fel a főfalakra. 
Tizenegy méteres kötőgerendát manapság már nehéz kapni, tehát azt toldani kell, és 
nincs lehetőség toldásra csak úgy, hogyha a székoszlopok alá, melyekből hat van 
egymás mögött párosával, végighúzzuk ezt a két összefordított U-gerendát, mind a két 
sor alá, és a főfalakon kap egy feltámasztást. A gerendák kapnak egy tartólemezt, ami 
felfekszik a betonfugázó részre, és így egyenletesen oszlatja el terhet - ez a lényege a 
dolognak. Hogy ezt meg kell csinálni, csak akkor derült ki, amikor minden le lett 
szedve a tetőről, de csak így garantált, hogy a teher a főfalakra megy át. 

Stayer László polgármester 

Köszöni a szakszerű tájékoztatást. Elmondja még, hogy szorít a határidő az egész 
beruházás kapcsán, s mivel egy műemlék jellegű épületről van szó, a falkutatás miatt 
egy időre meg is fog akadni itt a belső munkálat, ezért most folyik a Rákóczi út 80. 
szám alatti ingatlan kiürítése, hogy a kivitelező ott tudjon addig dolgozni.   
Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben megfogalmazott 
határozati javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri, aki elfogadja, igennel és 
kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 6 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
36/2014.(III.03.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az ÉMOP-3.1.1-
12-2013-0008 „Társadalmi reintegáció Szécsényben” című pályázat 
építési beruházásainak megvalósításához közbeszerzési eljárás 
megindítását határozza el a csatolt ajánlattételi felhívás alapján, 
továbbá ajánlattevőknek a következő vállalkozásokat kéri fel: 

� Út-Garantor Kft – Fort-Bau Kft konzorcium  
(Székhely: 1154 Budapest, Szerencs utca 172.) 



 3 

� Profrom 2003 Kft.  
(Székhely: 8123 Soponya, Külterület 0142/7) 

� Cartex 2000 Cs+K Kft.  
(Székhely: 1153 Budapest, Szerencs u. 32.) 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Stayer László polgármester 

 
 

Stayer László polgármester 

Mivel nincs több napirendi pont, megköszöni képviselőtársainak a részvételt, és az 
ülést bezárja (1610 órakor).  
 
 
 
 
 

Stayer László  
polgármester 

Dr. Bagó József 
jegyző 

 


